

Investeringselskabet Bellevue ApS

CVR-nr. 34452865

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.05.2013

Dirigent

Navn: Martin Lentfer Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Bellevue ApS
Bellevue 4, lejlighed 1
6300 Gråsten

CVR-nr.: 34452865
Stiftet: 01.03.2012
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.03.2012 - 31.12.2012

Direktion

Martin Lentfer Petersen, Direktør

Bank

Nordea

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6.751 kr. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.249)
Driftsresultat		(18.249)
Andre finansielle indtægter	1	13.598
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.651)
Skat af ordinært resultat	2	(2.100)
Årets resultat		(6.751)
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(6.751)
		(6.751)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre tilgodehavender		44
Tilgodehavender		<u>44</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		146.905
Værdipapirer og kapitalandele		<u>146.905</u>
Omsætningsaktiver		<u>146.949</u>
Aktiver		<u><u>146.949</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.751)</u>
Egenkapital		<u>73.249</u>
Anden gæld	3	<u>73.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.700</u>
Gældsforpligtelser		<u>73.700</u>
Passiver		<u><u>146.949</u></u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(6.751)	(6.751)
Egenkapital ultimo	80.000	(6.751)	73.249

Noter

	2012
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Dagsværdireguleringer	5.024
Øvrige finansielle indtægter	8.574
	13.598
	2012
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	2.100
	2.100
	2012
	kr.
3. Anden gæld	
Andre skyldige omkostninger	73.700
	73.700
4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	
Martin Lentfer Petersen, Gråsten ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.	